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ACTA FRANCISCI PP.

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

CAMPENSIS

In Foederatis Civitatibus Americae Septentrionalis nova Provincia Ecclesiasti-
ca Campensis appellanda conditur eademque Sedes ad dignitatem Ecclesiae 
Metropolitanae evehitur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Cuius oculis nuda est abyssus humanae conscientiae, Domino confiteamur 

quid de nobismet sciamus et quid nesciamus, quoniam et quod de nobis 

scimus, Eodem nos lucente scimus, et quod de nobis nescimus, tamdiu 

nescimus, donec fiant tenebrae nostrae sicut meridies in vultu eius (cfr s. 

Augustinus, Confessiones, X, 2, 2; 5, 7), qui intellegit cogitationes nostras 

de longe, ut per ministerium nostrum mundi cursus pacifico nobis eius 

ordine dirigatur (cfr Miss. Rom., dom. VIII per annum: collecta), Dei gregis 

utilitati omnia consulentes, per quae animarum salus ac spiritualis fidelium 

fructus praestentur.

Proinde, catholicae Ecclesiae in Foederatis Civitatibus Americae Septen-

trionalis spectantes incrementa, eiusdem Nobis cordi habentes et bonum, 

suadente Dicasterio pro Episcopis, prosperis praehabitis sententiis Confe-

An. et vol. CXV 2 Iunii 2023 N. 6
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rentiae Episcoporum Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis et 

Venerabilis Fratris Christophori Pierre, Archiepiscopi titulo Gunelensis et in 

istis Foederatis Civitatibus Apostolici Nuntii, reque mature perpensa, apo- 

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, decernimus ac statuimus, ut, integris 

a metropolitana sede Sancti Francisci in California detractis territoriis dioe-

cesium Campensis, Renensis et Civitatis Lacus Salsi, nova ex iisdem Cam-

penSiS nuncupanda Provincia Ecclesiastica erigatur, in qua eandem ecclesiam 

Campensem ad gradum et dignitatem Ecclesiae metropolitanae omnibus cum 

iuribus, privilegiis et praerogativis ad normam canonum extollimus, cui suffra-

ganeas subiciendas disponimus dioeceses Renensem et Civitatis Lacus Salsi. 

Campensem hactenus Sacrorum Antistitem, Venerabilem Fratrem Geor-

gium Leonem Thomas, ad officium Archiepiscopi Metropolitae novae Pro-

vinciae Ecclesiasticae promovemus omnibus cum iuribus, facultatibus et 

obligationibus, quae huic muneri ad normam iuris competunt. 

Ad quae omnia, uti supra disposita et constituta, exsecutioni mandanda 

Venerabilem deputamus iam memoratum Fratrem Christophorum Pierre, 

eidem tribuentes necessarias et opportunas facultates etiam subdelegan-